
 

Comune di Pisa  

Direzione Avvocatura civica 

 

Dirigente ad interim: dott.ssa Cristina Pollegione 

e-mail: c.pollegione@comune.pisa.it 

Telefono: 050 910 146 

 

Servizio/ufficio                               Sede e-mail / PEC Telefono 

Avvocatura Civica Palazzo Pretorio Lungarno Galilei, 42 

 

avvocatura@comune.pisa.it 

comune.pisa.avvocatura@pec.it 

 

050 910 613-615-617-622-405 

avv.  Sandra Ciaramelli  s.ciaramelli@comune.pisa.it 050 910 622 

Marianna Fiorillo  m.fiorillo@comune.pisa.it 050 910 617 

Donatella Legnaioli  d.legnaioli@comune.pisa.it 050 910 613 

Elena Miraglio  e.miraglio@comune.pisa.it 050 910 615 

Vincenzo del Medico  v.delmedico@comune.pisa.it 050 910 405 
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